
敬具

保護者各位 2016/10/30

都立三田高等学校見学会のお知らせ

拝啓
　紅葉の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新年度も中学生とその保護者様を対象とした「都立高校無料見学会」を開催致し

ます。実際に学校を訪問することで生の情報を得ることができ、志望校を選択するにあ

たっての「価値・基準」を創ることができる機会になっています。皆様、万障お繰り合

わせの上、奮ってご参加下さい。

学年　　　　　生徒氏名　　　　　　　　保護者氏名

塾長　　北島　有祐

■学校見学会詳細
□日　時　　１１月１２日(土)　10:45～12:00頃

□対　象　　中学１～３年生の生徒と保護者

　　　　　　ご紹介のお友達

□集合方法　10:00　夢いろキャンバス

　　　　　　10:40　校門前

　　　　　　＊ご参加の場合は必ず集合方法をお知らせください。

　　　　　　＊現地解散とさせて頂きますが、

　　　　　　　帰りの引率のご要望があれば事前にお知らせ下さい。

＊１１月９日(水)までに以下の出欠表(申込書)を北島宛にご提出をお願い致します。

～大使館に囲まれ国際色豊かな学校(*´з`)～

通学ルート　☆久が原(池上線)　45分で到着‼

 ➡蒲田(JR)➡田町(徒歩)➡三田高校

☆前回の広尾高校と同じく「学校公開日」です！

☆実際の生徒や授業をお見逃しなく！

^  ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^　　キリトリセン　　^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

　創心ゼミ北島宛　　「　都立三田高等学校　学校見学会　」　　以下に丸印をお願い致します。

　　　【　生徒　】　　　　　　　　１、参加　　　　　　　２、不参加　　　　

　　　【　保護者　】　　　　　　　１、参加　　　　　　　２、不参加　

　　　【　ご紹介　】　　　　　　　１、参加　　　　　　　２、不参加　　　氏名【　　　　　　　　　　　　　　　】


